
 
 

 

 

 
Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

8/2016. (V.27.)  önkormányzati rendelete1 
az egészségügyi  alapellátások körzeteinek megállapításáról 

 
Önkormányzati Rendeletek Tára 

 
 

 

 
Dokumentumazonosító információk 

 
 

Rendelet száma: 8/2016.(V.27.)   
Rendelet típusa: Alap  
Rendelet címe: az egészségügyi  alapellátások körzeteinek 

megállapításáról  
Módosított rendelet azonosítója: 12/2014.(VI.30.) (hatályon kívüli) 

Rendelet tárgykódja: C0 
Tárgykód megnevezése: Egészségügyi rendelet - egyéb  

Kihirdetés dátuma: 2016. május 27. 
Hatályba lépés dátuma: 2016. június 1. 

Dokumentum készült: 2016. május 27. 

 

                                                 
1 Egységes szerkezetbe foglalva a módosítást tartalmazó 21/2021.(XI.26.) önkormányzati rendelettel 2022. január 1-i 
hatállyal. 
 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2016. (V.27.) önkormányzati rendelete az 
egészségügyi  alapellátások körzeteinek megállapításáról 

 2 / 32 

Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
8/2016. (V.27.)  önkormányzati rendelete2 

az egészségügyi  alapellátások körzeteinek megállapításáról 
 

3 Tiszaföldvár Város Önkormányzata  Képviselő–testülete az egészségügyi alapellátásról 
szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében  kapott felhatalmazás alapján az 
Alaptörvény 32. Cikk (1) bekezdés a) pontjában, és Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva, az  egészségügyben működő szakmai kamarákról szóló 2006. évi 
XCVII. törvény 2. § d) pontjának db) alpontjában meghatározott véleményezési jogkörében 
eljáró Magyar Orvosi Kamara, az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. 
törvény 5. § (2) bekezdésében, valamint  6. §. (2) bekezdésében  biztosított véleményezési 
jogkörében eljáró működési engedély kiadására hatáskörrel rendelkező Jász-Nagykun-
Szolnok Megyei Kormányhivatal Mezőtúri Járási Hivatal Népegészségügyi Osztály és az 
alapellátást végző orvosok véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 
 
1. §  E rendelet hatálya kiterjed Tiszaföldvár Város közigazgatási területén önálló 
praxisjoggal rendelkező, területi ellátási kötelezettséggel működő valamennyi háziorvos, házi 
gyermekorvos, fogorvos által nyújtott önálló orvosi tevékenységre és a tevékenységet nyújtó 
orvosra, továbbá a védőnői körzetekben ellátandó védőnői tevékenységre és az azt ellátó 
védőnőkre. 
 
2. §  A praxisjog alapján területi ellátási kötelezettséggel végezhető önálló orvosi 
tevékenység, valamint önálló védőnői tevékenység – magasabb szintű jogszabályban 
meghatározott kivételekkel – csak e rendelet mellékleteiben meghatározott körzetekben 
folytatható.  
 
3. §4 (1) Az Önkormányzat képviselő-testülete a város közigazgatási területét az egészségügyi 
alapellátások tekintetében önálló körzetekre osztja: 
a)  e rendelet  1. melléklete szerint öt felnőtt háziorvosi körzetre, 
b)  e rendelet  2. melléklete szerint kettő házi gyermekorvosi körzetre, 
c)  e rendelet   3. melléklete szerint kettő fogorvosi körzetre, 
d)  e rendelet  4. melléklete szerint négy területi védőnői körzetre, 
e)  e rendelet  5. melléklete szerint két iskola védőnői körzetre és négy iskola- és ifjúság 
egészségügyi  orvosi  körzetre.    
 
(2) Az Önkormányzat az alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi, házi gyermekorvosi ügyeleti 
ellátást a Tiszazugi Önkormányzatok Társulása (székhely: 5435 Martfű, Szent István  tér 1.)  
útján, Tiszaföldvár Város Központi Orvosi Rendelőjében  5430 Tiszaföldvár, Kossuth L. út  
165. szám alatt biztosítja.  
 
(3) Az Önkormányzat az alapellátáshoz kapcsolódó fogorvosi ügyeleti ellátást a Szolnoki 
Kistérség Többcélú Társulása (székhely: 5000 Szolnok, Kossuth tér 9.) útján,  Szolnok 
Megyei Jogú Város Önkormányzatának Egészségügyi és Bölcsődei Igazgatósága 5000 
Szolnok, Móra F. út 9. szám alatti ügyleti rendelőjében biztosítja. 
 

                                                 
2 Módosította a 21/2021. (XI.26.) önkormányzati rendelet 2022. január 1-i hatállyal. 
3 Módosította a 21/2021. (XI.26.) önkormányzati rendelet 1. §-a 2022. január 1-i hatállyal. 
4 Módosította a 21/2021. (XI.26.) önkormányzati rendelet 2. §-a 2022. január 1-i hatállyal. 





Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2016. (V.27.) önkormányzati rendelete az 
egészségügyi  alapellátások körzeteinek megállapításáról 

 4 / 32 

1. melléklet a 8/2016. (V.27.) önkormányzati rendelethez  
 

Tiszaföldvár felnőtt háziorvosi körzeteinek utcajegyzéke 
  
1. számú felnőtt háziorvosi körzet utcajegyzéke  
 
Zöldfa út 1. és 2. házszámától a Virág út keresztezéséig 
Bajcsy Zsilinszky út 1. és 2. házszámától a Virág út keresztezéséig 
Baross körút  
Csipke út 
Cseszárok utca 
Csurgó út 
Deák Ferenc út 
Galamb út 
Eper út  
Föld út 
Iskola út 
Kalap út 
Kása út 
Keszi utca 
Kereszt út 
Király út 
Kígyó út 
Kossuth Lajos út 1. és 2. házszámától a Kinizsi körút keresztezéséig 
Mariháza tanya 
Napsugár utca 
Őz út 
Perec út 
Sánc út 
Só utca 
Strand utca 
Strandfürdő 
Széchenyi út 
Szigeti tanya 
Sziget utca 
Szondy Vezér út 
Szolnoki út 
Rákóczi út 
Tópart út 
Nyíl út 
Nyúl út 
Tölgyfa utca 
Vadász út  
Vadvirág utca 
Zsombékos utca 
 
 
 
 
 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2016. (V.27.) önkormányzati rendelete az 
egészségügyi  alapellátások körzeteinek megállapításáról 

 5 / 32 

2. számú felnőtt háziorvosi körzet utcajegyzéke  
Akácfa út  
Zöldfa út Virág út keresztezésétől a növekvő házszám irányában végig 
Bacsó Béla út 
Bajcsy Zsilinszky út a Virág út keresztezésétől a Nefelejcs út keresztezéséig és a Híd út 
keresztezésétől a növekvő házszám irányában végig 
Bem út 
Damjanich út 
Darvas út 
Epreskert út 
Varga Jenő út  
Füzér út 
Gyep út 
Hársfa út 
Hold út 
Honvéd út 
Major Mihály út  
Kossuth Lajos út a Kinizsi körút keresztezésétől a Hunyadi út keresztezéséig  
Kőrösi Csoma Sándor út 1. és 2. házszámától a Kossuth Lajos út keresztezéséig 
Malom út 
Mező út 
Virág út 
Remény út páratlan oldala 
Retek út 
Sajó út 
Ifj. György József út 
Újtemető út 
Vas utca 
Piac tér 
 
3. számú felnőtt háziorvosi körzet utcajegyzéke  

 
Aranyhegy út  
Aranykert út  
Árpád út  
Bányai Kornél út  
Béke telep  
Beniczky Géza utca 
Csomagoló utca 
Döbrei János út  
Homokszállás utca 
Kis utca 
Kurázsi Egyenes út  
Kurázsi Fő út  
Kurázsi I. út  
Kurázsi II. út  
Kurázsi III. út  
Kürti út  
Laposi szőlő 
Ókincsem Fő út  



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2016. (V.27.) önkormányzati rendelete az 
egészségügyi  alapellátások körzeteinek megállapításáról 

 6 / 32 

Ókincsem I. út  
Ókincsem I. kereszt út 
Ókincsem II. kereszt út  
Ókincsem II. út  
Ókincsem III. kereszt út  
Ószőlő Fő út Kertvárosi út keresztezésétől a növekvő házszám irányában végig 
Óvirághegy I. út   
Óvirághegy II. út   
Óvirághegy III. út   
Partalja út 
Reményhegy út   
Szikkert utca 
Szőlő utca 
Szüret utca 
Újkincsem út  
Újvirághegy út  
Vasút utca 
Zug utca 
Kunhalom tanya 
Kovácsok tanya 

4. számú felnőtt háziorvosi körzet utcajegyzéke  
 

Ady Endre út  
Arany János út  
Kertvárosi út  
Bercsényi út  
Bezerédi út  
Dob út  
Dohány út  
Dózsa György út  
Gát út 
Hunyadi út  
Kertész út az Öcsödi út keresztezésétől a növekvő házszám irányában végig 
Podmaniczky út  
Kőrösi Csoma Sándor út a Kossuth Lajos út keresztezésétől a növekvő házszám irányában 
végig  
Ószőlő Fő út 1. és 2. házszámától a Kertvárosi út keresztezéséig 
P. Nagy Gábor út   
Petőfi Sándor út   
Remény út páros oldala 
Gróf Vigyázó Sándor út   
Tavaszmező út az Öcsödi út keresztezésétől a növekvő házszám irányában végig  
Toldy Ferenc út az Öcsödi út keresztezésétől a növekvő házszám irányában végig 
Vásártér út az Öcsödi út keresztezésétől a növekvő házszám irányában végig 
Víg utca   
Zrínyi Miklós út 
 
 
 
 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2016. (V.27.) önkormányzati rendelete az 
egészségügyi  alapellátások körzeteinek megállapításáról 

 7 / 32 

5. számú felnőtt háziorvosi körzet utcajegyzéke  
 
Bajcsy Zsilinszky út a Nefelejcs út keresztezésétől a Híd út keresztezéséig 
Csobolyó utca 
Híd út 
Jókai Mór út 
József Attila út 
Kenderföld utca 
Kertész út 1. és 2. házszámától az Öcsödi út keresztezéséig  
Kinizsi körút 
Kunszentmártoni út 
Lehel út 
Mártírok út 
MÁV állomás 
Mikszáth Kálmán út 
Móricz Zsigmond út 
Nefelejcs út 
Nyárfa út 
Orgonás utca 
Öcsödi út 
Öcsödi úti tanyák 
Öregtemető utca 
Őzénhalom tanya 
Radnóti Miklós út 
Rózsa utca 
Sas út 
Szegfű út 
Tavaszmező út 1. és 2. házszámától az Öcsödi út keresztezéséig  
Toldy Ferenc út 1. és 2. házszámától az Öcsödi út keresztezéséig  
Turi tanya 
Turi út 
Vásártér út 1. és 2. házszámától az Öcsödi út keresztezéséig 
 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2016. (V.27.) önkormányzati rendelete az 
egészségügyi  alapellátások körzeteinek megállapításáról 

 8 / 32 

2. melléklet a 8/2016. (V.27.) önkormányzati rendelethez  
 

Tiszaföldvár házi gyermekorvosi körzeteinek utcajegyzéke  
 

1. számú házi gyermekorvosi körzet utcajegyzéke  

 
Akácfa út 
Zöldfa út 
Bacsó Béla út 
Bajcsy Zsilinszky út 
Baross körút 
Bem út 
Cseszárok utca 
Csipke út 
Csobolyó utca 
Csurgó út 
Damjanich út 
Darvas út 
Deák Ferenc út 
Eper út 
Epreskert út 
Föld út 
Varga Jenő út 
Füzér út 
Galamb út 
Gyep út 
Hársfa út 
Híd út 
Hold út 
Honvéd út 
Iskola út 
Jókai Mór út 
József Attila út 
Kalap út 
Major Mihály út 
Kása út 
Kenderföld utca 
Kereszt út 
Keszi utca 
Kígyó út 
Kinizsi krt az 1. és 2. házszámától a Kossuth Lajos út kereszteződéséig 
Király út 
Kossuth Lajos út 
Kőrösi Csoma Sándor út az 1. és 2. házszámától a Kossuth Lajos út kereszteződéséig 
Lehel út 
Malom út 
Mariháza tanya 
Mártírok út 
Máv állomás 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2016. (V.27.) önkormányzati rendelete az 
egészségügyi  alapellátások körzeteinek megállapításáról 

 9 / 32 

 
Mező út 
Mikszáth Kálmán út 
Napsugár utca 
Nefelejcs út 
Nyíl út 
Nyúl út 
Virág út 
Orgonás utca 
Öregtemető utca 
Őz út 
Őzénhalom tanya 
Perec út 
Rákóczi út 
Remény út 
Retek út 
Sajó út 
Ifj. György József út 
Sánc út 
Sas út 
Só utca 
Strand utca 
Strandfürdő  
Széchenyi út 
Szegfű út 
Sziget utca 
Szigeti tanya      
Szolnoki út 
Szondy Vezér út 
Tópart út 
Tölgyfa utca 
Turi tanya 
Turi út 
Újtemető út 
Vadász út 
Vadvirág utca 
Vas utca 
Zsombékos utca 
Piactér 
 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2016. (V.27.) önkormányzati rendelete az 
egészségügyi  alapellátások körzeteinek megállapításáról 

 10 / 32 

  
 
2. számú házi gyermekorvosi körzet utcajegyzéke  
Ady Endre út 
Arany János út 
Aranyhegy út 
Aranykert út 
Árpád út 
Kertvárosi út 
Bányai Kornél út 
Béke telep 
Beniczky Géza utca 
Bercsényi út 
Bezerédi út 
Csomagoló utca 
Dob út 
Dohány út 
Dózsa György út 
Döbrei János út 
Gát út 
Homokszállás utca 
Hunyadi út 
Kertész út 
Kinizsi körút a Kossuth Lajos út kereszteződésétől növekvő házszám irányában 
Kis utca 
Podmaniczky út 
Kőrösi Csoma Sándor út a Kossuth Lajos út kereszteződésétől növekvő házszám irányában  
Kunszentmártoni út 
Kurázsi Egyenes út 
Kurázsi Fő út 
Kurázsi I. út 
Kurázsi II. út 
Kurázsi III. út 
Kürti út 
Laposi szőlő 
Móricz Zsigmond út 
Nyárfa út 
Ókincsem Fő út 
Ókincsem I. kereszt út 
Ókincsem I. út 
Ókincsem II. kereszt út 
Ókincsem II. út 
Ókincsem III. kereszt út 
Ószőlő Fő út 
Óvirághegy I. út 
Óvirághegy II. út 
Óvirághegy III. út 
Öcsödi út 
Öcsödi úti tanyák 

 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2016. (V.27.) önkormányzati rendelete az 
egészségügyi  alapellátások körzeteinek megállapításáról 

 11 / 32 

 
 

P. Nagy Gábor út 
Partalja út 
Petőfi Sándor út 
Radnóti Miklós út 
Reményhegy út 
Rózsa utca 
Szikkert utca 
Gróf Vigyázó Sándor út 
Szőlő utca 
Szüret utca 
Tavaszmező út 
Toldy Ferenc út 
Újkincsem  út 
Újvirághegy út 
Vásártér út 
Vasút utca 
Víg utca 
Zrínyi Miklós út 
Zug utca 
Kunhalom tanya 
Kovácsok tanya 
 

 
 

 
 
 

 
 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2016. (V.27.) önkormányzati rendelete az 
egészségügyi  alapellátások körzeteinek megállapításáról 

 12 / 32 

3. melléklet a 8/2016. (V.27.) önkormányzati rendelethez 
 

Tiszaföldvár fogorvosi körzeteinek utcajegyzéke 
  
1. számú fogorvosi körzet utcajegyzéke  
Akácfa út 
Arany János út 
Zöldfa út az 1. és 2. házszámától a Kőrösi Csoma Sándor út keresztezéséig  
Bajcsy Zsilinszky út az 1. és 2. házszámától a Kőrösi Csoma Sándor út keresztezéséig  
Baross körút 
Bezerédi út 
Cseszárok utca 
Csipke út 
Csobolyó utca 
Csurgó út 
Damjanich út 
Darvas út 
Deák Ferenc út  
Eper út 
Epreskert út 
Föld út 
Varga Jenő út 
Füzér út 
Galamb út 
Gyep út 
Hársfa út 
Híd út 
Hold út 
Honvéd út az 1. és 2. házszámától a Kőrösi Csoma Sándor út keresztezéséig  
Iskola út 
Jókai Mór út 
József Attila út  
Kalap út  
Major Mihály út 
Kása út 
Kenderföld utca 
Kereszt út 
Kertész út az 1. és 2. házszámától a Kőrösi Csoma Sándor út keresztezéséig 
Keszi utca 
Kígyó út 
Kinizsi körút 
Király út 
Kossuth Lajos út az 1. és 2. házszámától a Kőrösi Csoma Sándor út keresztezéséig  
Kőrösi Csoma Sándor út 
Kunszentmártoni út 
Lehel út 
Malom út az 1. és 2. házszámától a Kőrösi Csoma Sándor út keresztezéséig 
Mariháza tanya 
Mártírok út 
 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2016. (V.27.) önkormányzati rendelete az 
egészségügyi  alapellátások körzeteinek megállapításáról 

 13 / 32 

MÁV állomás 
Mező  út 
Mikszáth Kálmán út 
Móricz Zsigmond út 
Napsugár utca 
Nefelejcs út 
Nyárfa út 
Nyíl út 
Nyúl út 
Virág út 
Orgonás utca 
Öcsödi út 
Öcsödi úti tanyák 
Öregtemető utca 
Őz út 
Őzénhalom tanya 
Perec út 
Radnóti Miklós út 
Rákóczi út 
Retek út 
Rózsa utca 
Sajó út 
Ifj. György József út 
Sánc út 
Sas út 
Só utca 
Strand utca 
Strandfürdő 
Széchenyi út 
Szegfű út 
Sziget utca 
Szigeti tanya 
Gróf Vigyázó Sándor út 
Szolnoki út 
Szondy Vezér út 
Tavaszmező út az 1. és 2. házszámától a Kőrösi Csoma Sándor út keresztezéséig 
Toldy Ferenc út az 1. és 2. házszámától a Kőrösi Csoma Sándor út keresztezéséig  
Tópart út 
Tölgyfa utca 
Turi tanya 
Turi út 
Újtemető út 
Vadász út 
Vadvirág utca 
Vas utca 
Vásártér út az 1. és 2. házszámától a Kőrösi Csoma Sándor út keresztezéséig 
Víg utca 
Zrínyi Miklós út 
Zsombékos utca 
Piactér 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2016. (V.27.) önkormányzati rendelete az 
egészségügyi  alapellátások körzeteinek megállapításáról 

 14 / 32 

 
2. számú fogorvosi körzet utcajegyzéke  
Ady Endre út 
Aranyhegy út 
Aranykert út 
Árpád út 
Zöldfa út a Kőrösi Csoma Sándor út keresztezésétől növekvő házszám irányában 
Bacsó Béla út 
Bajcsy Zsilinszky út a Kőrösi Csoma Sándor út keresztezésétől növekvő házszám irányában 
Kertvárosi út 
Bányai Kornél út 
Béke telep 
Bem út 
Beniczky Géza utca 
Bercsényi út 
Csomagoló utca 
Dob út 
Dohány út 
Dózsa György út 
Döbrei János út 
Gát út 
Homokszállás utca 
Honvéd út a Kőrösi Csoma Sándor út keresztezésétől növekvő házszám irányában 
Hunyadi út 
Kertész út a Kőrösi Csoma Sándor út keresztezésétől növekvő házszám irányában 
Kis utca 
Podmaniczky út 
Kossuth Lajos út a Kőrösi Csoma Sándor út keresztezésétől növekvő házszám irányában 
Kurázsi Egyenes út 
Kurázsi Fő út 
Kurázsi I. út 
Kurázsi II. út 
Kurázsi III. út 
Kürti út 
Laposi szőlő 
Malom út a Kőrösi Csoma Sándor út keresztezésétől növekvő házszám irányában 
Ókincsem Fő út 
Ókincsem I. kereszt út 
Ókincsem I. út 
Ókincsem II. kereszt út 
Ókincsem II. út 
Ókincsem III. kereszt út 
Ószőlő Fő út 
Óvirághegy I. út 
Óvirághegy II. út 
Óvirághegy III. út 
P. Nagy Gábor út 
Partalja út 
Petőfi Sándor út 

 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2016. (V.27.) önkormányzati rendelete az 
egészségügyi  alapellátások körzeteinek megállapításáról 

 15 / 32 

 
Remény út 
Reményhegy út 
Szikkert utca 
Szőlő utca 
Szüret utca 
Tavaszmező út a Kőrösi Csoma Sándor út keresztezésétől növekvő házszám irányában 
Toldy Ferenc út  a Kőrösi Csoma Sándor út keresztezésétől növekvő házszám irányában 
Újkincsem út 
Újvirághegy út 
Vásártér út a Kőrösi Csoma Sándor út keresztezésétől növekvő házszám irányában 
Vasút utca 
Zug utca 
Kovácsok tanya 
Kunhalom tanya 

 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2016. (V.27.) önkormányzati rendelete az 
egészségügyi  alapellátások körzeteinek megállapításáról 

 16 / 32 

4. melléklet a 8/2016. (V.27.) önkormányzati rendelethez 

 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2016. (V.27.) önkormányzati rendelete az 
egészségügyi  alapellátások körzeteinek megállapításáról 

 17 / 32 

 

 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2016. (V.27.) önkormányzati rendelete az 
egészségügyi  alapellátások körzeteinek megállapításáról 

 18 / 32 

 

 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2016. (V.27.) önkormányzati rendelete az 
egészségügyi  alapellátások körzeteinek megállapításáról 

 19 / 32 

 
 

 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2016. (V.27.) önkormányzati rendelete az 
egészségügyi  alapellátások körzeteinek megállapításáról 

 20 / 32 

 

 
 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2016. (V.27.) önkormányzati rendelete az 
egészségügyi  alapellátások körzeteinek megállapításáról 

 21 / 32 

 

 
 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2016. (V.27.) önkormányzati rendelete az 
egészségügyi  alapellátások körzeteinek megállapításáról 

 22 / 32 

 
 

 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2016. (V.27.) önkormányzati rendelete az 
egészségügyi  alapellátások körzeteinek megállapításáról 

 23 / 32 

5. melléklet a 8/2016. (V.27.) önkormányzati rendelethez5 
 

Iskola-egészségügyi ellátás 
 

 
1. Iskola védőnői körzetek 

 
1.1.  1. számú iskola védőnői körzet: 5430. Tiszaföldvár, Szondy V. út 30. 

  
 
1.1.1 Hajnóczy József Gimnázium, Humán Szakközépiskola és Kollégium – 5430. 

Tiszaföldvár, Kossuth út 122. 
1.1.2 Papp Bertalan Ószőlői Általános Iskola alsó és felső tagozat – 5430. Tiszaföldvár, 

Ószőlő Fő út 3.  
1.1.3 Papp Bertalan Ószőlői Általános Iskola Malom úti telephely – 5430. Tiszaföldvár, 

Malom út 18.  
1.1.4 Homoki Általános Iskola alsó tagozat – 5461. Tiszaföldvár, Döbrei János út 133. 
1.1.5 Tiszaföldvári Kossuth Lajos Általános Iskola fele – 5430 Tiszaföldvár, Kossuth Lajos 

út 116-120. 
 

1.2. 2. számú iskola védőnői körzet: 5430. Tiszaföldvár, Szondy V. út 30. 
 

 
1.2.1 Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Révay György Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola, 

Kollégium és Gyermekotthon – 5461. Tiszaföldvár, Beniczky Géza utca 5. 
1.2.2 Tiszaföldvári Kossuth Lajos Általános Iskola fele – 5430. Tiszaföldvár, Kossuth Lajos 

út 116-120. 
 

 
2. Iskola-és ifjúság egészségügyi orvosi körzetek 

 
2.1.  1. számú iskola-és ifjúság egészségügyi orvosi körzet: 5430. Tiszaföldvár, Szondy   

      V. út 30. 
 
2.1.1 Tiszaföldvári Kossuth Lajos Általános Iskola – 5430. Tiszaföldvár, Kossuth Lajos út 

116-120.  
2.1.2 Homoki Általános Iskola – 5461. Tiszaföldvár, Döbrei János út 133.   
 
 
2.2 2. számú iskola-és ifjúság egészségügyi orvosi körzet: 5430. Tiszaföldvár, Szondy V. 

út 30. 
 
2.2.1 Homoki Óvoda – 5430. Tiszaföldvár, Döbrei János út 129.  
2.2.2 Homoki Óvoda Ószőlői tagóvoda – 5430. Tiszaföldvár, Ószőlő Fő út 60.  
2.2.3 Vadárvácska Óvoda – 5430. Tiszaföldvár, Kossuth Lajos út 124.  
2.2.4 Vadárvácska Óvoda tagóvoda – 5430. Tiszaföldvár, Kossuth Lajos út 203.  
2.2.5 Belterületi Óvoda – 5430. Tiszaföldvár, Szondy vezér út 6/a.  
2.2.6 Belterületi Óvoda tagóvoda – 5430. Tiszaföldvár, Szondy vezér út 17.  

                                                 
5 Módosította a 21/2021. (XI.26.) önkormányzati rendelet 3. §-a 2022. január 1-i hatállyal. 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2016. (V.27.) önkormányzati rendelete az 
egészségügyi  alapellátások körzeteinek megállapításáról 

 24 / 32 

2.3 3. számú iskola-és ifjúság egészségügyi orvosi körzet: 5430. Tiszaföldvár, Szondy V. 
út 30. 

 
2.3.1 Hajnóczy József Gimnázium, Humán Szakközépiskola és Kollégium – 5430. 

Tiszaföldvár, Kossuth út 122. 
2.3.2 Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Révay György Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola, 

Kollégium és Gyermekotthon – 5461. Tiszaföldvár, Beniczky Géza utca 5. 
 

 
 

2.4 4. számú iskola-és ifjúság egészségügyi orvosi körzet: 5430. Tiszaföldvár, Szondy V. 
út 30. 

 
2.4.1.   Papp Bertalan Ószőlői Általános Iskola - 5430 Tiszaföldvár, Ószőlő Fő út 3.  
2.4.2.  Papp Bertalan Ószőlői Általános Iskola Malom úti telephely – 5430. Tiszaföldvár, 
Malom út 18.” 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2016. (V.27.) önkormányzati rendelete az 
egészségügyi  alapellátások körzeteinek megállapításáról 

 25 / 32 

Általános indokolás 
 

Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének az egészségügyi  
alapellátások körzeteinek megállapításáról  szóló   8/2016.(V.27.) önkormányzati  

rendelet-tervezethez 
 

A település egészségügyi alapellátási körzeteit  meghatározó  jelenleg hatályos önkormányzati 
helyi rendelet felhatalmazó rendelkezéseit az  egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 
152. §  (1) bekezdése, valamint az önálló orvosi tevékenységről szóló  2000. évi II. törvény 2. 
§ (1)-(2) bekezdése tartalmazza.   
 
Az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 28. § a) pontja, a törvény  
hatályba lépésével egyidejűleg hatályon kívül helyezte az egészségügyről szóló 1997. évi 
CLIV.  törvény 152. § (2) bekezdését. A rendeletalkotási felhatalmazást jelenleg az 
Alapellátási Tv. 6. § (1) bekezdése  tartalmazza.  
 
A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. Törvény 8. §  (2) bekezdése értelmében azonban   a 
rendelet bevezető részét módosítani nem lehet, ezért a jelenleg hatályos rendelet tartalmi 
elemeinek változatlanul hagyása mellet új rendelet-tervezet előkészítésre került sor, amely 
kizárólag jogtechnikai módosításokat tartalmaz.  
 
 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2016. (V.27.) önkormányzati rendelete az 
egészségügyi  alapellátások körzeteinek megállapításáról 

 26 / 32 

Részletes indokolás 
 

Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének az egészségügyi  
alapellátások körzeteinek megállapításáról  szóló   8/2016.(V.27.) önkormányzati  

rendelet-tervezethez 
 
 

Bevezető rész 
 

A hatályos felhatalmazó rendelkezéseknek megfelelő,  módosított megszövegezést 
tartalmazza.  

 
 

1-2.§-hoz 
 
A rendelet hatályát határozzák  meg az egészségügyi alapellátások vonatkozásában.  
 

3.§-hoz 
 

Az egészségügyi alapellátások  körzeteit megállapító  rendelkezések. A körzetleírásokat a 
rendelet mellékletei tartalmazzák a következők szerint:    
 

 1. számú melléklet  háziorvosi körzetek, 
 2. számú melléklet  házi gyermekorvosi körzetek, 
 3. számú melléklet  fogorvosi körzetek, 
 4. számú melléklet területi védőnői körzetek, 
 5. számú melléklet iskola védőnői és iskola- és ifjúság egészségügyi orvosi  körzetek.    
 

 
 

 4.§-hoz 
 
A rendelet hatályba lépésének időpontját határozza meg. Tartalmazza a jogalkotásra 
vonatkozó európai uniós követelményekre utaló rendelkezést, valamint az egészségügyi 
alapellátás körzeteinek megállapításáról szóló jelenleg hatályos 12/2014. (VI.30.) 
önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló rendelkezést. 

 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2016. (V.27.) önkormányzati rendelete az 
egészségügyi  alapellátások körzeteinek megállapításáról 

 27 / 32 

Előzetes hatásvizsgálat 
 

Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének az egészségügyi  
alapellátások körzeteinek megállapításáról  szóló   8/2016.(V.27.) önkormányzati  

rendelet-tervezethez 
 
1. A rendelettervezet társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai  
 
A rendelet-tervezet  kizárólag a felhatalmazó rendelkezéseket érintő jogtechnikai 
módosításokat tartalmaz, ezért társadalmi,  gazdasági, költségvetési hatásai nincsenek.  
 
2. A rendelettervezet környezeti és egészségi következményei   

A rendelet-tervezetnek környezeti következményei nincsenek. Egészségügyi  
következményeit tekintve Tiszaföldvár Város lakosságának egészségügyi alapellátásokhoz 
történő hozzájutásának alapja a rendeleti szabályozás.  
 
3. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások  
 
A rendelet-tervezetnek adminisztratív terheket befolyásoló  hatásai  nincsenek.  
 
4. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható  
következményei  
 
A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következménye oly módon határozható meg, hogy az önkormányzatnak egészségügyi 
alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvényben valamint az önálló orvosi tevékenységről 
szóló  2000. évi II. törvényben lévő felhatalmazása alapján fennáll a végrehajtási szabályok 
tekintetében a jogalkotási kötelezettsége, melynek elmaradása esetén az önkormányzat 
mulasztásos jogszabálysértést követne el.   
 
5.  A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti és pénzügyi feltételek  
 
A rendeletben foglaltak végrehajtáshoz szükséges személyi, tárgyi, szervezeti és pénzügyi 
feltételek rendelkezésre állnak.  
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2016. (V.27.) önkormányzati rendelete az 
egészségügyi  alapellátások körzeteinek megállapításáról 

 28 / 32 

Tiszaföldvár Város Polgármesterétől 
5430 Tiszaföldvár, Bajcsy-Zs. út 2. 
Tel.: 56/470-017 Fax: 56/470-001 

 
E L Ő T E R J E S Z T É S  

 
Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének az egészségügyi  

alapellátások körzeteinek megállapításáról  szóló   ___/2016.(___) önkormányzati  
rendelet-tervezethez 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 
 

Tiszaföldvár városban az önkormányzat 2014. évben – az Állami Népegészségügyi és 
Tisztiorvosi Szolgálat Területi Szerve véleményének kikérése mellett - az egészségügyi 
alapellátás körzeteinek megállapításáról szóló 12/2014. (VI.30.) számú rendeletében határozta 
meg az egészségügyi alapellátások körzeteit.  
 
Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdése értelmében a feladatkörében eljáró helyi önkormányzat az 
alábbi két esetben jogosult önkormányzati rendeletet alkotni:   

 eredeti jogalkotói hatáskörben olyan helyi társadalmi viszonyok rendezésére, melyet 
törvény nem szabályoz,  

 továbbá törvényben kapott felhatalmazás alapján.  Ebben az esetben a jogalkotásról szóló 
2010. évi CXXX. törvény (a továbbiakban: Jat.) 5. § (4) bekezdése értelmében a helyi 
önkormányzat nem csak jogosult, hanem köteles is az önkormányzati rendeletet 
megalkotni, feltéve, hogy a felhatalmazást adó jogszabályból kifejezetten más nem 
következik. 

 
A jelenleg hatályos önkormányzati rendelet megalkotásának felhatalmazó rendelkezéseit az 
egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 152. § (2) bekezdése valamint  az önálló orvosi 
tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény 2. § (2) bekezdései tartalmazzák.  
 
Az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. Törvény (a továbbiakban: 
Alapellátási Tv.) 28. § a) pontja, a törvény  hatályba lépésével egyidejűleg hatályon kívül 
helyezte az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV.  törvény 152. § (2) bekezdését. A 
rendeletalkotási felhatalmazást jelenleg az Alapellátási Tv. 6. §- a tartalmazza a következők 
szerint:   
 

„6. § (1) A települési önkormányzat képviselő-testülete - a Kormány által kijelölt 
praxiskezelő által megadott szempontokat figyelembe véve - rendeletben megállapítja és 
kialakítja az egészségügyi alapellátások körzeteit. Több településre is kiterjedő ellátás esetén 
a körzet székhelyét az érintett települési önkormányzatok erre irányuló megállapodásban 
határozzák meg. 

(2) Az (1) bekezdés szerinti körzetek megállapítása és kialakítása során ki kell kérni az 
alapellátásért felelős országos módszertani intézet véleményét is.” 

 
A Jat. 8. §  (2) bekezdése értelmében:  
 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2016. (V.27.) önkormányzati rendelete az 
egészségügyi  alapellátások körzeteinek megállapításáról 

 29 / 32 

 „(2) Nem lehet módosítani a jogszabály megjelölését, a rendelet bevezető részét, a 
hatályba lépett jogszabályi rendelkezés hatálybaléptető rendelkezését, valamint jogszabállyal 
- a fordítási hiba kivételével - a jogszabályban kihirdetett nemzetközi szerződés, a nemzetközi 
szerződéshez fűzött fenntartás, kifogás és nyilatkozat szövegét.” 

 
Fenti jogszabályi rendelkezés módosulása okán - figyelemmel a Jat. korlátozó rendelkezéseire 
-  az egészségügyi alapellátás körzeteinek megállapításáról szóló 12/2014. (VI.30.) számú 
rendelet tartalmi elemeinek változatlanul hagyása mellet  új rendelet-tervezet  előkészítésre   
került sor, mely kizárólag a felhatalmazó rendelkezéseket érintő jogtechnikai módosításokat 
tartalmaz.  
 
Az új helyi rendelet előkészítése során az Alapellátási törvény 6. § (2) bekezdése szerinti 
szakvélemény mellőzhetőségének kérdésében megkértük az Nemzeti Egészségfejlesztési 
Intézet állásfoglalását is mely szerint:  
„… mivel Tiszaföldvár alapellátási körzeteit nem érinti az új rendelet elkészítése, így nem 
kell kikérni az Országos Módszertani Intézet véleményét.” 

Fentiek, valamint a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény és  a 
jogszabályszerkesztésről szóló 61/2009 (XII.14.) IRM  rendelet szabályainak figyelembe  
vételével készült el az egészségügyi  alapellátások körzeteinek megállapításáról  szóló 
önkormányzati rendelettervezet, annak általános és részletes indokolása, mely előterjesztésem 
mellékletét képezi. 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet előterjesztésem megvitatására és a rendelet 
elfogadására. 
 
Tiszaföldvár, 2016. május 17.  
 
 
 
 

Hegedűs István s.k. 
polgármester 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2016. (V.27.) önkormányzati rendelete az 
egészségügyi  alapellátások körzeteinek megállapításáról 

 30 / 32 

21/2021.(XI.26.) 

Általános indokolás 

 
A rendelet-tervezet - az alapellátást biztosító orvosok, a Magyar Orvosi Kamara Jász-
Nagykun-Szolnok Megyei Területi Szervezete és a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei 
Kormányhivatal Mezőtúri Járási Hivatal Népegészségügyi Osztálya véleményének 
figyelembe vételével - az iskola- és ifjúság egészségügyi  alapellátást biztosító orvosok, 
valamint  a Jász–Nagykun–Szolnok Megyei Kormányhivatal Törvényességi Főosztálya 
javaslatai alapján,  az alaprendelet 5.  számú mellékletében meghatározott iskola- és ifjúság 
egészségügyi  orvosi  körzetek,  a háziorvosi,  házi gyermekorvosi valamint fogászati ügyeleti 
ellátási helyszínek, valamint a rendelet bevezető része tekintetében tartalmaznak 
módosításokat.  
 
  

Részletes indokolás 
 

1. §  
 

A jogszabályszerkesztésről szóló 61/2009. (XII. 14.) IRM rendelet 52. §. (3) bekezdése 
alapján  bevezető részben meg kell jelölni, ha a rendeletet más, jogszabályban kifejezetten, az 
adott rendelet megalkotása vonatkozásában véleményezési hatáskörrel felruházott szervvel 
vagy személlyel egyetértésben, valamint ha más szerv vagy személy véleményének 
kikérésével alkotják meg. Fenti szabályozás alapján az rendelet bevezető részében 
megjelölésre kerültek, a módosításban érintett véleményező szervek és személyek.  
 

2. § 
 

A háziorvosi, házi gyermekorvosi valamint fogászati ügyeleti ellátási helyszínek 
megjelölésére vonatkozó módosításokat tartalmazza.  
 

3.§ 
 

Az iskola- és ifjúság egészségügyi  körzetek közötti arányosabb létszám elosztás   érdekében   
az érintett alapellátási  körzetek módosítását tartalmazza.    

 
4. § 

 
A rendelet-tervezet hatályba lépésére vonatkozó és hatályon kívül helyező rendelkezéseket 
tartalmazza.  

 
 

 
 
 
 



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2016. (V.27.) önkormányzati rendelete az 
egészségügyi  alapellátások körzeteinek megállapításáról 

 31 / 32 

Előzetes hatásvizsgálat 
 

1. A rendelet-tervezet társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai 
 
Az iskola-egészségügyi ellátás biztosítása Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 13. § 4. pontja valamint  az egészségügyi alapellátásról szóló  2015. 
évi CXXIII. törvény 5. § (1) bekezdés e) pontja alapján a települési önkormányzat kötelező 
feladata. Az ellátandó gyermeklétszám körzetek közötti arányos elosztása, a megfelelő 
színvonalú feladat-ellátás érdekében szükséges. A rendelet-tervezetnek a működési engedély 
módosításához kapcsolódó költségeken kívül  (hozzávetőleg 50.000,-Ft), egyéb költségvetési 
hatása nincs.  
 
2. A rendelet-tervezet környezeti és egészségi következményei 

A rendelet-tervezetnek környezeti következményei nincsenek. Egészségügyi  
következményeit tekintve Tiszaföldvár Város lakosságának egészségügyi alapellátásokhoz 
történő hozzájutásának alapja a rendeleti szabályozás.  

 
3. A rendelet-tervezet adminisztratív terheket befolyásoló hatásai 
 
A rendelet hatályba lépését követően, az ellátás biztosítását  megalapozó személyes 
közreműködői szerződések módosítása és engedélyeztetése szükséges.  
  
4. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei 
 
A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következménye oly módon határozható meg, hogy az önkormányzatnak egészségügyi 
alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvényben lévő felhatalmazása alapján fennáll a 
végrehajtási szabályok tekintetében a jogalkotási kötelezettsége, melynek elmaradása esetén 
az önkormányzat mulasztásos jogszabálysértést követne el.   
 
5. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek  
 
A rendelet alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek 
rendelkezésre állnak.  



Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2016. (V.27.) önkormányzati rendelete az 
egészségügyi  alapellátások körzeteinek megállapításáról 

 32 / 32 

E L Ő T E R J E S Z T É S  

Tiszaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének az egészségügyi  alapellátások 
körzeteinek megállapításáról szóló 8/2016. (V.27.)  önkormányzati rendelete  módosításáról 

 
Tiszaföldvár Város Önkormányzata  Képviselő - testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 
2015. évi CXXIII. törvény (a továbbiakban: Eütv.) 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján 8/2016. (V.27.) számú önkormányzati rendeletében állapította meg a település 
egészségügyi alapellátásainak körzeteit.  A rendelet 5. számú melléklete tartalmazza az  
iskola- és ifjúság egészségügyi  orvosi  körzetek meghatározását.  
 
Tiszaföldvár Város iskola - egészségügyi ellátását személyes közreműködői szerződés alapján  
jelenleg   

 Dr. Boér Erika  (nyilvántartási száma: 46079) házi gyermekorvos,  
 Dr. Dékány György (nyilvántartási száma: 53584) házi gyermekorvos, valamint  
 Dr. Ecseki Tímea (nyilvántartási száma: 70246) egyéni vállalkozó háziorvos  

biztosítják.   
 
Dr. Ecseki Tímea előrelátható tartós távollétét jelezte az önkormányzat felé,  ezért 2021. 
december 31. napjával az Önkormányzattal kötött szerződését  felmondja.  Iskolaorvosi 
feladatait Dr. Ricz György, (nyilvántartási száma: 58992) valamint Dr. Dékány György 
veszik át. Az érintett orvosok az iskola- és ifjúság egészségügyi  körzetek közötti arányosabb 
létszám elosztás érdekében,  kezdeményezték  az iskola- és ifjúság egészségügyi  orvosi  
körzetek módosítását.   
 
A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Törvényességi Főosztálya az 
állampolgárok megfelelő informálása érdekében javasolta továbbá, hogy az egészségügyi 
alapellátások körzeteit megállapító rendeletben kerüljenek megjelölésre a háziorvosi, házi 
gyermekorvosi,  valamint fogászati ügyeleti ellátási helyszínek.  (Ezen módosítás az 
alapellátás nyújtását érintő jogviszonyok tekintetében változást nem eredményez.)   
 
Fentiek alapján a 8/2016. (V.27.) számú önkormányzati rendelet módosítása vált szükségessé.  
 
A rendelet-tervezet előkészítése során az egészségügyben működő szakmai kamarákról szóló 
2006. évi XCVII. törvény 2. §  d) pontja db) alpontja, valamint az  Eütv 5. § (2) és 6. § (2) 
bekezdései alapján a módosítási javaslatot előzetesen véleményezték  az alapellátást biztosító 
orvosok, a Magyar Orvosi Kamara Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Területi Szervezete és a 
Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Mezőtúri Járási Hivatal Népegészségügyi 
Osztálya. Az érintett orvosok, illetve véleményező szervek a tervezett módosítást támogatják, 
azzal egyetértenek. A vélemények kikérésének ténye - a jogszabályszerkesztésről szóló 
61/2009. (XII. 14.) IRM rendelet 52. § (3) bekezdésében foglaltaknak megfelelően - a 
rendelet bevezető részében megjelenítésre került.  
  
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet előterjesztésem megvitatására és a rendelet  
elfogadására. 
 
Tiszaföldvár, 2021. november. 17.  
 
 Hegedűs István s.k. 
 polgármester 


